
 
 

SERVIZIO ECONOMICO

 

NUMERO  83      REGISTRO GENERALE

Assunta nel giorno 6

Oggetto : Affidamento del servizio di elaborazione dati per la gestione delle attività di 

accertamento in rettifica ed accertamento d’ufficio dell’imposta Tarsu  per gli 

anni 2007-2011. Liquidazione II

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
RICHIAMATA  la Deliberazione della G.C. n. 74 del 23/08/2012 dichiarata 

immediatamente eseguibile con la quale veniva preso atto dell’offerta presentata dalla 

Ditta New Eurotecno SRL Unipersonale con sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni 

relativa alla elaborazione dati per la gestione dell’attività di accertamento dell’Imposta 

TARSU per gli anni 2007 - 2011:

VISTA la determina n. 2 del 05/02/2013 con la quale è stato liquidato il I° acconto;

VISTA la fattura n°6 del 09/04/2013

10/04/2013  con n ° 2601 di € 12.100,00 relativa al I

VISTA la regolarità del D.U.R.C.

RITENUTO di dover provvedere all’impegno e alla 

di € 10.900,00 come da disponibilit

restante somma pari ad € 1.200,00 verr

previsione 2013; 

VISTO il D.Lgs n ° 267/2000;  

Tutto ciò premesso 

   La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
 

1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a

sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni, P. IVA 02155700806, la somma di 

UNITA’ OPERATIVA N° 2 
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO  

REGISTRO GENERALE 

DETERMINA N. 8 

6 del mese di Maggio   dell’anno Duemilatredici

del servizio di elaborazione dati per la gestione delle attività di 

accertamento in rettifica ed accertamento d’ufficio dell’imposta Tarsu  per gli 

Liquidazione II acconto. CIG:Z05088852D.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

la Deliberazione della G.C. n. 74 del 23/08/2012 dichiarata 

immediatamente eseguibile con la quale veniva preso atto dell’offerta presentata dalla 

Ditta New Eurotecno SRL Unipersonale con sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni 

ti per la gestione dell’attività di accertamento dell’Imposta 

2011: 

la determina n. 2 del 05/02/2013 con la quale è stato liquidato il I° acconto;

09/04/2013 acquisita agli atti del protocoll

€ 12.100,00 relativa al II acconto; 

a regolarità del D.U.R.C.( che si allega alla presente); 

di dover provvedere all’impegno e alla   liquidazione in acconto per la somma 

€ 10.900,00 come da disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio dando atto che la 

€ 1.200,00 verrà liquidata non appena sarà approvato il bilancio di 

 

 
DETERMINA 

 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

LIQUIDARE a lla Ditta New Eurotecno SRL Unipersonale con 

sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni, P. IVA 02155700806, la somma di 

Duemilatredici  

del servizio di elaborazione dati per la gestione delle attività di 

accertamento in rettifica ed accertamento d’ufficio dell’imposta Tarsu  per gli 

 

la Deliberazione della G.C. n. 74 del 23/08/2012 dichiarata 

immediatamente eseguibile con la quale veniva preso atto dell’offerta presentata dalla 

Ditta New Eurotecno SRL Unipersonale con sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni 

ti per la gestione dell’attività di accertamento dell’Imposta 

la determina n. 2 del 05/02/2013 con la quale è stato liquidato il I° acconto;  

acquisita agli atti del protocollo dell’ente in data 

in acconto per la somma 

à sul pertinente capitolo di bilancio dando atto che la 

à liquidata non appena sarà approvato il bilancio di 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

lla Ditta New Eurotecno SRL Unipersonale con 

sede ad Ardore (RC) in Via A. Manzoni, P. IVA 02155700806, la somma di € 



 
 

10.900,00 in acconto alla succitata fattura

meccanografico 1010701 ) del 

2) DI PROVVEDERE, al pagamento

3) DI PROVVEDERE, conseguentemente, alla pubblicazione de

del Comune. 

 

                                       

  
  

in acconto alla succitata fattura imputandola al cap. 357.1 ( codice 

meccanografico 1010701 ) del redigendo bilancio 2013; 

, al pagamento con relativa emissione dell’ordinativo; 

conseguentemente, alla pubblicazione degli atti all’albo pretorio 

       Il Responsabile dell’Area Economico
       ( Rag.ra Emilia Valastro

 

 

al cap. 357.1 ( codice 

con relativa emissione dell’ordinativo;  

gli atti all’albo pretorio 

dell’Area Economico -Finanziaria  
Emilia Valastro ) 



 
 

A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E LA 
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA.
 
BRANCALEONE LI  
                                                    
                                                      
     
 
================================================================
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012
 

IL PARERE DI REGOLAR ITA’ CONTABILE      
                   
                                                         
                                          
BRANCALEONE LI                   
 
 
================================================================
 
 

 
Il sottoscritto MESSO COMUNALE responsabile delle pubblicazioni all’Albo Pretorio 
attesta che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna al 
medesimo Albo al e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi.
 
                                                             
 LI  
 
================================================================
 
 
N.IMP.____________DEL__________CONTO (R) 
 
N.LIQ.____________DEL_______

A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E LA 
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA. 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                         ECONOMICO - FINANZIARIO

       (Rag.ra Emilia Valastro

================================================================

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012

APPONE 
 

ITA’ CONTABILE            

                                                                   LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                          ECONOMICO - FINANZIARIO

                                  (RAG. EMILIA VALASTRO

================================================================

PUBBLICAZIONE 

sottoscritto MESSO COMUNALE responsabile delle pubblicazioni all’Albo Pretorio 
attesta che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna al 
medesimo Albo al e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi. 

                                                          IL MESSO COMUNALE

================================================================

N.IMP.____________DEL__________CONTO (R)  (C)   LI_________________________

N.LIQ.____________DEL__________ CONTO (R) (C)   LI__________________

A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 

IL PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E LA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

Emilia Valastro) 

================================================================ 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

A norma dell’art. 147 bis del d.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 

DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

EMILIA VALASTRO) 

================================================================== 

sottoscritto MESSO COMUNALE responsabile delle pubblicazioni all’Albo Pretorio 
attesta che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna al 

IL MESSO COMUNALE 

================================================================== 

(C)   LI_________________________ 

___ CONTO (R) (C)   LI__________________ 


